m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Javier, Arbonies Esandi Kopéjais laiks: 5:24:43
Klubs: Irati Zaraitzu
Numurs: 55
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 335 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 258(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie 39:21 303 14:00 412 14:00 39:21 303 14:00 412 14:00
Avituallamie 38:43 266 13:43 355 13:43 1:18:04 293 27:42 391 27:42
Subida Ezkar 1:06:08 247 24:43 315 24:43 2:24:12 268 52:19 353 52:19
KV Ezkaurre  1:04:08 271 28:28 356 28:28 3:28:20 267 1:19:46 349 1:19:46
Colladode E  18:58 278 11:39 366 11:39 3:47:18 266 1:30:33 346 1:30:33
Avituallamie 33:19 257 15:36 333 15:36 4:20:37 265 1:46:09 343 1:46:09
Punta Kanas 14:49 203 6:43 267 6:43 4:35:26 263 1:52:52 340 1:52:52
Punta Armaii 9:52 219 4:00 285 4:06 4:45:18 259 1:56:58 336 1:56:58
META 39:25 238 18:06 316 18:06 5:24:43 258 2:15:04 335 2:15:04
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